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Wydatki bużetowe na 2016 rok                              Załącznik Nr 2 do  zmian budżetu z dnia  28.04.2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

939 700,00 129 700,00 66 000,00129 700,00 0,00 0,00 810 000,00810 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0063 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 222 604,10

282 904,10

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

412 604,10

282 904,10

0,00

412 604,10

282 904,10

0,00

69 690,90

3 690,90

0,00

342 913,20

279 213,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

282 904,10

282 904,10 282 904,10

282 904,10

0,00

282 904,10

282 904,10

0,00

3 690,90

3 690,90

0,00

279 213,20

279 213,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

530,32

530,32 530,32

530,32

0,00

530,32

530,32

0,00

530,32

530,32

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

75,58

75,58 75,58

75,58

0,00

75,58

75,58

0,00

75,58

75,58

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 085,00

3 085,00 3 085,00

3 085,00

0,00

3 085,00

3 085,00

0,00

3 085,00

3 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 856,24

1 856,24 1 856,24

1 856,24

0,00

1 856,24

1 856,24

0,00

0,00

0,00

0,00

1 856,24

0,00

1 856,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

277 356,96

277 356,96 277 356,96

277 356,96

0,00

277 356,96

277 356,96

0,00

0,00

0,00

0,00

277 356,96

0,00

277 356,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

20 015 648,00 17 568 178,00 11 463 605,00 7 802 346,00 3 661 259,00 911 456,00 5 093 117,00 2 447 470,002 447 470,00100 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 093 117,00
0,00
0,000,00

282 904,10
20 298 552,10 17 851 082,10

282 904,10
0,00

11 746 509,10
282 904,10

0,00

7 806 036,90
3 690,90

0,00

3 940 472,20
279 213,20

0,00

911 456,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

2 447 470,00
0,00
0,00

2 447 470,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


